Генеральному директору
Общества с ограниченной ответственностью «Борисоглебская энергосбытовая организация»
А.А.Егоровой
.
ЗАЯВЛЕНИЕ

 о  заключении договора электроснабжения,
(об открытии, переименовании  лицевого счета)

Я,_______________________________________________________________________________________________,
Адрес регистрации по месту жительства: ________________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________________________________
Адрес фактического проживания:_____________________________________________________________________________

__________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Паспорт_______________№________________выдан«_______________________»_________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________
Код подразделения ______________________ ИНН___________________________________________________________________________________
Номер контактного телефона

Прошу Вас заключить  договор  электроснабжения (открыть, переименовать  лицевой  счет)

(подчеркнуть нужное)

по адресу:

____________________________________________________________________________________________________________________________________

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ « О персональных данных»
даю согласие
        Обществу с ограниченной ответственностью «Борисоглебская энергосбытовая организация» (оператору персональных данных), находящемуся по адресу: г. Борисоглебск, ул. Советская д.37 А на автоматизированную, а также без использования средств автоматизации обработку моих персональных данных, а именно  совершение действий,  предусмотренных п.3 ст.3 Федерального закона от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», включая сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение(обновление, изменение),использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение моих вышеуказанных персональных данных с целью надлежащего исполнения обязательств по поставке электрической энергии (договор электроснабжения) и осуществления расчетов за поставленную электрическую энергию.

        Согласие действительно в течение всего срока исполнения обязательств между сторонами до прекращения, в том числе в течение трех лет после прекращения обязательств по договору электроснабжения.

        Согласие может быть отозвано после истечения указанного выше срока его действия при условии направления письменного уведомления об этом субъектом персональных данных в адрес оператора персональных данных и получения данного уведомления оператором.

_________________________/___________________________________/

            (подпись)                         (инициалы, фамилия)
Приложения:
	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

_____________________________________              __________________________________                       / ________________________________________________________/
                      (дата)                                                              (подпись)

(инициалы, фамилия)